[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЭР ЧУНСКОГО РАЙОНА
Постановление
17.08.2023 г.                                            рп. Чунский                                                № 51

Об объявлении Благодарности мэра Чунского района

Рассмотрев ходатайство директора областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Чунский психоневрологический интернат «Радуга» Круглова Л.К., руководствуясь решением Чунской районной Думы «Об утверждении Положения о наградах Чунского районного муниципального образования» от 26.12.2022 года № 138, ст. ст. 22, 48 Устава Чунского районного муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Объявить Благодарность мэра Чунского района за добросовестный труд в сфере социального обслуживания граждан и в связи с открытием модульного быстровозводимого здания общежития на 18 мест на территории областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Чунский психоневрологический интернат «Радуга»:

- Грищенко Татьяне Александровне – заместителю директора по социальной работе областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Чунский психоневрологический интернат «Радуга»;

- Кириенко Альбине Александровне – контрактному управляющему областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Чунский психоневрологический интернат «Радуга»;
- Кузубову Владимиру Ильичу – инженеру по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Чунский психоневрологический интернат «Радуга»;

- Низовкиной Оксане Николаевне – заместителю директора по медицинской части областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Чунский психоневрологический интернат «Радуга».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Чунского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя аппарата администрации Чунского района.

             Н.Д. Хрычов